
WÓJT GMINY 
BIELSK PODLASKI 
ul .  Mickiewicza 46  

17-100 Bielsk Podlaski         Bielsk Podlaski, dnia 08 października 2021 r. 

IGK.7021.1.58.2021 

 

         

        Klub Radnych Konstruktywni 

        Rady Gminy Bielsk Podlaski 

         
 

 

 

W odpowiedzi na interpelację Klubu Radnych Konstruktywni z dnia 21.09.2021 r. (data 

wpływu do tut. urzędu w dniu 27.09.2021 r.) w zakresie prac ziemnych na terenie placu 

szkolnego w Łubinie Kościelnym informuję, że ,,górka” ziemi znajdująca się na placu 

szkolnym została zlikwidowana ze względu na bezpieczeństwo dzieci, jak i innych osób 

przebywających na placu zabaw i siłowni zewnętrznej usytuowanej bezpośrednio przy 

przedmiotowej górce. Prace te były wykonywane na wniosek dyrektora Szkoły im. Jana Pawła 

II w Łubinie Kościelnym jako zarządcy terenu, na którym jest usytuowana szkoła. Decyzję  

w sprawach zarządzania nieruchomością podejmuje dyrektor. Pozyskana ziemia została 

przewieziona (w części) na grunty wsi Sierakowizna, Łubin Kościelny i Pietrzykowo Gołąbki 

natomiast pozostała część na wyrobisko we wsi Augustowo i będzie sukcesywnie 

wykorzystywana do zagospodarowania terenu wokół budynków świetlic na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski. Przy tego rodzaju pracach wykonywanych przez Gminę we własnym zakresie 

(przez pracowników Urzędu Gminy przy użyciu własnego sprzętu) nie sporządza się 

dokumentacji technicznej ani księgowej. W związku z tym Wójt Gminy Bielsk Podlaski nie 

posiada informacji w zakresie dotyczącym kosztów wykonania tych czynności. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Przewodniczący Rady Gminy Bielsk Podlaski 

3. a/a 

 

- Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Urząd Gminy Bielsk Podlaski, ul. Adama 

Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski, reprezentowany przez Wójta Gminy Bielsk Podlaski. Może Pan/Pani 

skontaktować się z nami osobiście, poprzez korespondencję tradycyjną lub telefonicznie pod numerem 85 7306851 

- Zbierane dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań z zakresu Rady Gminy, wynikających z Ustawa 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Przetwarzanie tych danych jest niezbędne do prawidłowego  

i sprawnego przebiegu zadań publicznych realizowanych przez Urząd Gminy. 

- Pełna treść obowiązku informacyjnego dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 

http://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/ochrona_danych_osobowych/ 

W Ó J T  

mgr Raisa Rajecka 

 


